关于2023年江苏省自然科学百篇优秀学术成果论文推选评审结果的公示
根据《关于开展2023年江苏省自然科学百篇优秀学术成果论文推选工作的通知》（苏科协发﹝2023﹞119号）要求，经作者申报、专家评审，现将拟推荐2023年江苏省自然科学百篇优秀学术成果论文情况公示如下：
	序号
	论文名称
	论文作者
	第一作者单位

	1
	Anomaly detection of communication link of mobile internet of things based on EM
algorithm
	李倩
	正德职业技术学院

公示时间为2023年9月22日至9月28日。公示期内如有异议，请以实名方式向教育科学研究所反映。联系人：张嘉琪，联系电话：025-52111160。

教育科学研究所
2023年9月22日